

## **Relatório de Vencedores**

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 178-A/2023 – Processo N° 326/2023

**Órgão Promotor:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

**Pregoeiro(a):** Meury Naomi Matuda Marques

**Autoridade Competente:** Amin José Hannouche

**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br)

**Critério de Julgamento:** Menor Preço

**Critério de Fechamento:** Global do Lote

**Total Geral Negociado:** R\$ 559.000,00

## **Vencedores:**

Fornecedor: ELETROSERVICE SERVIÇOS E MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI -  
28.213.206/0001-19

<b>Valor total dos contratos do fornecedor:</b>	<b>R\$ 559.000,00</b>
---	-----------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 10 de Janeiro de 2024 as 09:05:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Base para relê fotoelétrico	Fox	120 Unidade(s)	R\$ 6,10	R\$ 732,00
2	Cabo PP 3x2,50mm 1KV 90º especial	Corfio	2.000 Unidade(s)	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
3	Cabo PP 3x4mm 1KV 90º especial	Corfio	2.000 Metro(s)	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
4	Cabo PP 3x6mm 1KV 90º especial	Corfio	2.000 Metro(s)	R\$ 13,95	R\$ 27.900,00
5	Conector perfurante 95/2,5mm	Fox	360 Metro(s)	R\$ 12,00	R\$ 4.320,00
6	Luminária decorativa estilo Republicana , conforme edital	Ourolux	100 Unidade(s)	R\$ 2.600,00	R\$ 260.000,00
7	Luminária pública de Led	Ourolux	120 Unidade(s)	R\$ 1.668,90	R\$ 200.268,00
8	Relê fotoelétrico 220V	Fox	12 Unidade(s)	R\$ 240,00	R\$ 2.880,00
9	Serviço de instalação de luminárias Led e braços de 3,00m em postes de 10,50m e 12,00m	Eletroservice	240 Unidade(s)	R\$ 60,00	R\$ 14.400,00
10	Serviço de instalação de luminárias tipo Republicana em poste de 3,00m ornamental	Eletroservice	130 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 6.500,00
11	Serviço de retirada de braços de 3,00m e luminárias de 180W Led de postes de concreto 10,50m e 12,00m,	Eletroservice	120 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 6.000,00
<b>Valor total Contratado:</b>					<b>R\$ 559.000,00</b>